SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 2/2019 - CC-IPA/UENS-IPA/DC-IPA/CMPAIPA/IFGOIANO

                                                                                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR - Edital nº 13/2019

            A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano), torna público o resultado preliminar do Edital

13/2019 publicado em 27 de julho de 2019.

CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

Candidato Classificação Pontuação

Janaína Borges de Azevedo 1º 71,0

Silma Cristina de Souza 2º 53,0

Gercimar Martins Cabral Costa 3º 53,0

Michela Cristina Soares 4º 50,0

Terezilma Aparecida Peixoto 5º 43,0

Katia Aparecida Firmino Duarte Silva 6º 43,0

Fernanda Perfeito Soares 7º
43,0

Elaine Heloisa de Amorim 8º 42,0

Ana Angélica de Araújo 9º 42,0

Maria de Lourdes Vaz Jordão 10º 41,0

José Eustáquio Rodrigues da Cunha Júnior 11º 41,0

Débora Sampaio 12º 39,0

Amanda Rodrigues Pinheiro 13º 36,0

Eva Maria Martins de Souza 14º 30,0

Weberton Henrique Vieira da Silva 15º 29,0

Kátia Alves de Oliveira 16º 28,5

Jéssica Bruna Santos 17º 28,5

Paula Nubia de Rezende 18º 26,5

Neide Abadia Carneiro 19º 26,5

Wilsione de Jesus Mendes Silveira 20º 25,0

Tiandra Almeida Gomes 21º 25,0

Sandra Dias dos Santos 22º 24,0

Janaína Nogueira Marcelino 23º 24,0

Diana Carolina de Almeida 24º 23,0

Maycon Douglas Belém Lopes 25º 21,0

Sonia Maria da Silva Nunes 26º 20,0

Jonas Garcia de Almeida 27º 20,0

Jeruza Vaz de Rezende Pires 28º 20,0

Eula Batista Rezende 29º 19,0

Hébe Pereira de Melo 30º 18,0

Aurélio Alves Ferreira 31º 18,0

Isabela Rangel da Silva 32º 17,5

Cláudia Gonçalves de Oliveira 33º 17,5

Zélia Maria da Cruz Nunes da Rosa 34º 17,0

Weldieny Gonzaga da Silva Santos
35º 16,5

Hamane Rodrigues da Silva Borges Freitas 36º 16,5

Valdisnei Martins de Campos 37º 16,0

Orlandina Borges 38º 16,0

Simone Dias da Silva 39º 15,0

Priscilla Patrício de Holanda 40º 14,0

Esterfância Lopes Silva 41º 14,0

Lucineide Alves de Jesus 42º 13,5

Karla Santana Nogueira 43º 13,0

Joséllia Moreira Fernandes 44º 13,0

Gabriela Aparecida de Lima 45º 12,0

Fernanda Maria Estrela 46º 11,0

Maria Abadia Pires 47º 11,0

Isadora Rodrigues Pinheiro 48º 11,0

Ieda Vaz Troncha Cardoso 49º 10,5

Emerson de Freitas Machado 50º 10,5

Dyonne Partolino Rodrigues 51º 10,5

Joelma Lima Silva 52º 10,0

Ivana Martins Tomaz 53º 10,0

Rúbia Kenia Vaz 54º 10,0

Morgania de Fátima Rosa Vaz 55º 10,0

Ana Paula Silva 56º 10,0

Murilo Augusto Santos Araújo 57º 10,0

Lurian Cristina Ribeiro 58º 10,0

Rayane Iris Pereira 59º 9,5

Ana Carolina Ribeiro Vaz 60º 9,5

Jones Reis de Almeida 61º 8,5

Luiz Antonio Pereira de Oliveira 62º 8,0

Thays Rodrigues Moreira de Araújo Oliveira 63º 7,5

Thayta Fernanda de Jesus 64º 6,0

Eleuza Rodrigues Pereira Pinto 65º 6,0

Ecléa Rodrigues Pereira 66º 6,0

Yury Estevão Dias 67º 5,0

Vinicius de Moura Oliveira 68º 5,0

Quelli Vaz Gonçalves dos Santos 69º 5,0

Lorena Coelho de Castro Neves 70º 5,0

Lais Aparecida Lima Benicio 71º 5,0

José Carlos da Silva Santos 72º 5,0

Flávia Maria Ulhoa Rezende 73º 5,0

Fabiana Lima 74º 5,0

Ana Thereza Barbosa da Silva Ferreira 75º 5,0

Aline Troncha Vaz 76º 5,0

Goiânia, 05 de setembro de 2019.

Rozane Alonso Alves
Presidente da Comissão Avaliadora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rozane Alonso Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/09/2019 13:26:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78312

7c21b9d4c5

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Avançado Ipameri

Av. Vereador José Benevenuto (GO - 307), Zona Rural, None, IPAMERI / GO, CEP 75780-000

(64) 3491-8400

	Documento assinado eletronicamente por: